MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS ITAPINA

Rodovia BR-259, Km 70 – Zona Rural – Caixa Postal 256 – 29709-910 – Colatina – ES

27 3723-1202

DIRETORIA GERAL

EDITAL Nº 12 DE 06 DE DEZEMBRO DE 2013

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O  DIRETOR  GERAL  DO  CAMPUS  ITAPINA  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO,  no uso de suas atribuições legais, torna público

que  não houve inscritos no Processo Seletivo para Contratação de Professor Substituto referente ao

Edital nº 12 de 06/12/2013  publicado no Diário Oficial da União no dia 16/12/2013, Edição nº 243,

Seção 3, página 37.

Itapina – Colatina/ES, 07 de janeiro de 2014.

Anderson Mathias Holtz
Diretor-Geral Ifes – Campus Itapina
Portaria Nº 1.432 - DOU 06/09/2013